YTBepxaeH

peLeHvem o6Liero cobpaHus co6CTBEHHUKOB
NOMeLLEeHUI B MHOTOKBapTUPHOM fOMe
npotokon Ne 1 ot 30.12.2015r.

Ne n/n

Mpunoxerne Ne 9/10 ot 01.07.19r.

K [lorosopy 6/H
07 01.01.2015r.

MepeyeHb pa6oT, ycayr no ynpasaeHnto MHOTOKBAPTUPHBIM AOMOM, COEPXaHUI0 N PEMOHTY
06LUero UMyLLecTsa B MHOTOKBApTUPHOM JOMe, OnpejeneHne Ux CTOMMOCTH U pasmepa
nnaTtbl 3a COAEPXaHUE N PEMOHT 06LLEro MMYyLLecTBa MHOTOKBAPTUPHOIO AOMa

r.Koranbim, ynuua Cubupckas, gom 19, o6was nnowasb Xunbix U HEXWUAbIX NomelteHuii 3 520,44 m2

HaumeHoBaHue pa6oT, ycnyr

I'Iepmonmqnocm BbINOHEHNA
paboT 1 OKasaHWs ycnyr

CroumocTb Ha 1 mM206Luelt nnoLaau (py6neit B MecsiLy)

1. Pa6oTbl, HEO6XOAMMBIE 4715 HAAIEXKALLET0 COAEPXKAHMS HECYLLIMX KOHCTPYKLUA ((DyHAAMEHTOB, CTEH, KOJIOHH 1 CTO/I60B, NEPEKPLITUIA 1 NOKPLITWIA, 6aNn0K,
purenei, NeCTHUL, HECYLLMX 3/IEMEHTOB KPbILL) U HEHECYLLIMX KOHCTPYKLMUMA (MeperopofoK, BHYTPEHHENR 0TAeNKM,N0M0B) MHOFOKBApPTUPHBIX JOMOB
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Pa6oTbl, BbIMONHAEMbIE B OTHOLIEHUU BCEX BNaoB quHAaMEHTOB

Pa6oTbl, BbINONHAEMbIE B 34aHNSX C NOABaNaMm

PaGoTbl, BbINONHAEMbIE AN HAANEXAallero CoAepXXaHns CTeH MHOrOKapTUPHbLIX 0MOB

PaBoTbl, BbINONHAEMbIE B LieNAX HaANexalero cofep>KaHnus nepekpbiTiA U NOKPbITUI
MHOTOKBapTUPHbIX JOMOB

Pa6oThl, BbINONHAEMbIE B LeNAX HaAneXallero CofepxaHus Kpbill MHOFOKBapPTUPHbIX
fomMoB

Pa6oTbl, BbINMONHAEMbIE B LieIAX HA/NeXalyero CofepxaHunsa NeCTHUL MHOTOKBapTUPHbIX
floMoB

Pa6oThl, BLINONHAEMbIE B LieNAX HafNexallero coaepXxanins hacajoB MHOFOKBapTUPHbLIX
OMOB

Pa6oThl, BbINONHAEMbIE B LIeNSIX HAZNeXallero CofepxaHus neperopojok B
MHOTOKBapTUPHbBIX OMAX

Pa6oThl, BbINOMHAEMbIE B LeNAX HaANnexallero COfepaHus BHYTPEHHe 0TAenku
MHOTOKBapTUPHbIX JOMOB

Pa6oThl, BBINONHAEMbIE B L|eN1AX HAANEXaLLero CoAepXaHua NoN0B NoMeLLeHNi,
OTHOCALNXCA K 06LeMy UMYLLeCTBY B MHOTOKBapTUPHOM JOMe

Pa6oTbl, BbINONHAEMbIE B LIeNAX HaANeXal|ero CoAepXaHna OKOHHbIX U BEPHBIX
3aMO/IHEHNIi NOMELLEHNIi, OTHOCALLUXCA K 06LLEMY UMYLLECTBY

o Mepe HeoBXOAVMOCTH,
pexxe 1pasa s rog
110 Mepe Heo6X0AMMOCTH,
pexe 1pasa s rog
110 Mepe Heo6X0AMMOCTH,
pexe 2 pasaB rog
10 Mepe HeOGXOAMMOCTH,
pexe 1pasa B rog
10 Mepe HeOGXOAMMOCTH,
pexe 1pasa B rog

0 Mepe HeoBX0AMMOCTH,
pexxe 1pasa B rog
0 Mepe HeoBXOAVMOCTH,
pexce 2 pasa s rog
10 Mepe HeOGXOAMMOCTH,
pexe 2 pasa B rof,
10 Mepe HeOGXOAMMOCTH,
pexe 2 pasa B rof
10 Mepe HeOGXOAMMOCTH,
pexe 2 pa3 B rog

0 Mepe HeoBXOAMMOCTH,
pexe 2 pasa B rof,

MMYLLECTBA B MHOTOKBapPTUPHOM fjOMe

Pa6oThl, BBINONHAEMbIE ANA HAANEXALLero CoAepXaHus CMCTeM BOJOCHaGKeHUs
(XONOAHOTO W rOpPAYEro), OTOMNEHUS, BOAOOTBE/JEHNS, TMBHEBO KaHanu3aLum, CUCTeMbl
BEHTUNALNM B MHOTOKBApPTUPHBIX JOMaX

Ob6ecneyeHne aBapuitHo-AnCNeTUEPCKMM 06CNYXMBAHUEM

PaboTbl, BbIMONHAEMbIE B uenax Hagnexauyero coaepXXaHna HANBUAYanbHbIX TENNO0BbIX
MYHKTOB B MHOTOKBapTUPHbIX JOMaxX

CopepxaHue KonnekTUBHoro (06weaomMoBOro) npu6opa yyeTta Tenn0Boit aHeprum

CopepxaHue KonnekTuBHoro (061eoMoBoro) npuéopayyera ropayero 1 XonogHoro
BOAOCHaGXeHUs

PaGoTbl, BbINOSHAEMbIE B LieNSAX Haj/1eXallero cojepxxaHns anekTpoobopyAoBaHus B
MHOTOKBapTUPHOM JOMe, COfiep>KaHne KonnekTBHoro (o6uegomoBoro) npu6opa yyera
3N1EeKTPUYECKOI 3Heprun

NOCTOAHHO

KpYT/I0CYTO4HO

NOCTOAHHO

MNOCTOAHHO

MNOCTOAHHO

NOCTOAHHO

HO He

HO He

HO He

HO He

HO He

0,12

0,20

0,17

0,13

0,38

0,12

0,29

0,16

0,17

0,20

0,10

. Pa6oTbl, HEO6X0ANMbIE NS HAAMEXKALLErO COAePXKaHNs 060PYA0BAHUS U CUCTEM UHXKEHEPHO-TEXHUYECKOTO 06ecneyeHns, BXOASLLMUX B COCTAB 06LUEro

3,86

1,75

2,30

0,25

0,25

1,20

LLI. PaBoTbl 1 yCayru Mo cofepXKaHuio NHOMO 0GLLEr0 MMYLLLECTBA B MHOFOKBapTUPHOM AoMe

Pa6oThbl MO COAepPXaHMI0 NOMELEHNIA, BXOAALLNX B COCTaB 06LLero MMyl ecTsa B
MHOTOKBapTUPHOM JOMe

Pa6oTbl N0 COAEPXAHMIO 3eMeIbHOT0 Y4acTka, Ha KOTOPOM PacnonoxeH
MHOTOKBapTUPHbI AOM, C 3N1eMeHTaMu 03eNeHeHns 1 6naroycTpoiicTsa, MHbIMU
06bekTamu, npefHasHayeHHbIMU ANS 06CAYXMBAHUA U 3KCNAyaTaLun 3Toro goma (ganee -
npugomMoas TeppuTopua), XoNoAHbIA Nnepuog roga

Pa6oTbl MO COAEPXaHMIO NPUAOMOBOI TEPPUTOPUN B TENAbI Nepuoj roga
Pa6oTbl M0 06ecneyeHmnto BbiBO3a U pasMelleHns 6bITOBbIX OTXOA0B

Pa6oTbl No o6ecneyeHnto Tpe6oBaHNii NoxapHoi 6esonacHocTn

He pexe OfJHOro pasa B fieHb (6

[He¥i B Hefenio)

He peje 0fHoro pasa B AeHb (6

[Hel B Hefenio)

He peje 0fHoro pasa B AeHb (6

[Heli B Hefenio)

©KeIHEBHO, 2 pasa B JieHb

MNOCTOAHHO

6,90

4,23

4,56

0,00

0,00

1V. O6si3aTenbHble PaboTbl, KOTOPblE HEOGXOAMMO NPOBOAUTL B LiENSX 06eCeYeHNs 0KasaHWs YCayT U BbINOHEHUS PaGoT, NPeayCMOTPEHHbIX MEPeYHEM ycayr
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n pa6ot

OpraHusayus pa6oTbl N0 HAYNUCNEHWNIO U COOPY NNaTbl 38 COAEPXKAHUE U PEMOHT XUAbIX
nomeLyeHmii

OpraHMsauMﬂ paﬁOTbI MO B3bICKaHWIO 3aJ0/DKEHHOCTM MO onnate XUnblX I'IOMEU.{SHI/II‘/’I

OpraHu3auus paboTbl NaCNOPTHOrO 06CNYXMUBAHUSA

OcyuyecTBNEHNE 1eATENbHOCTY N0 YNPaBNEHNIO MHOTOKBAPTUPHbLIM JOMOM

YUETHO-pacyéTHoR

06Cny)x1BaHIe No paboyemy
pacricaHmio, (hopM1poBaHIe

NNaTéxHbIX JOKYMEHTOB 1 pa3 B

MecsL,
NOCTOSHHO

YHUETHO-PacyETHoe

06CNy)x1BaHIe Mo paGokemy

pacrncaHmio

MNOCTOAHHO

2,17

0,47

0,42

2,70

V. KOMMyHasbHble pecypcbl, B LLesSX CoAepKaHus 06L4ero MMyLLecTBa B MHOFOKBapTUPHOM AoMe

XonoaHoe BogocHabxeHne
[opsiuee BOJOCHAGXEHMNE
OneKTposHeprus

OTBEAEHVIE CTOYHbIX BOA

exemecaqyHo

eXemecayHo

eXXemecauyHo

EXEMECAYHO

V1. PeMOHT 06LLero nmyLiecTsa MHOrOKBapTUPHOro AoMa

Tekywuit peMoHT

NToro pasmep nnarbl

Mo QI TY, 3a CYET CPeACTB COBCTBEHHIKOB XW/Ibs
Mo O TY, 3a CYET CPeACTB COBCTBEHHIKOB XW/bS
Mo OAMY, 3a CHET CPeACTB COGCTBEHHIKOB XW/Ibs

0,27

6,90

40,27



